
3
2025年6月9日 星期一

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

责任编辑 杜静 编辑 朱琴宇 美编 赵磊 校对 陈晨 区域·公告

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

中江县南华镇南渡社区10社、前锋社区11社国有建设用地使用权拍卖出让公告 江自然告字〔2025〕-B-001号

经四川省中江县人民政府批准，中江县自然资源和规划局决定以公开拍卖方式出让南华镇南渡社区10社、前锋社区11社1宗国有建设用地使用权，交易由中江县政府政务服务和公共资
源交易服务中心组织实施。现将有关事项公告如下：一、拍卖出让地块的基本情况和规划主要指标要求：

二、竞买资格及要求。意向竞买人同时符合下列条件的，
可以单独申请竞买，也可联合申请竞买：（一）中华人民共和国
境内外的公司、企业和其他组织，法律法规另有规定者除外。
（二）限制条件：至本宗地拍卖前1日历天，尚未全部履行之前
已成交的中江县范围内国有建设用地使用权出让合同或成交
确认书约定的付款义务的，不得参加本次竞买。（三）按宗地出
让文件规定缴纳竞买保证金。缴纳竞买保证金的截止时间为
2025年6月29日23：59：59（以到账时间为准），逾期缴纳到账
的不具有竞买资格。三、意向竞买人需在全国公共资源交易平
台（四川省·德阳市）（https://www.dyggzy.com/）注册，并办理

CFCA数字证书和电子印章，凭CFCA数字证书参与交易（用
户注册及办理CFCA数字证书咨询电话：0838—2516653）。
四、意向竞买人可于公告之日起至2025年6月29日23：59：59
前，凭CFCA数字证书，登录全国公共资源交易平台（四川省·
德阳市），进入德阳市国有建设用地使用权和矿业权市县一体
化交易系统（以下简称“交易系统”），下载宗地拍卖出让文件，
了解宗地出让详情，提交报名申请。五、本宗国有建设用地使
用权出让将在2025年6月30日9:00开始确认其竞买资格，国
有建设用地使用权出让拍卖会在2025年6月30日上午10:00
在中江县政府政务服务和公共资源交易服务中心（中江县凯江

镇一环路东段618号行政集中办公区2号楼4楼第三开标室）
开始举行。六、其他需要公告的事项：（一）本次拍卖采取“有底
价”方式，按价高者得的方式确定竞得人。（二）本次拍卖采取拍
卖会议现场举牌报价方式竞价。

七、联系方式：
中江县政府政务服务和公共资源交易服务中心，联系人：

李先生，联系电话：0838-7255016；中江县自然资源和规划
局，联系人：王先生，联系电话：0838-7132931

中江县自然资源和规划局
2025年6月9日

510623-
2025-B-001

宗地编号 土地用途土地位置

南华镇南渡社
区10社、前锋
社区11社

住宅用地(可兼容
的商业建筑面积
占总计容建筑面
积的比例≤10%)

竞买
保证金

3403.458
万元

规划指标要求

机动车位：住宅部分：≥1.0辆/户且≥
1.0 辆/100m2；商业部分：≥1.0 辆/
100m2；非机动车位：住宅部分：≥1.0
辆/户；商业部分：≥2.0辆/100m2

停车泊位数量容积率

≤2.5

绿地率

≥35%

建筑密度

≤30%（其中住
宅建筑及其便民
服务设施建筑密
度≤22%）

建筑限高

≤54米

起拍价

243 万
元/亩

46688.04m2

(折合70.03亩)

土地面积 出让年限

住 宅 用 地
70年；商业
用地40年

致：各合作伙伴、客户及社会各界人士
因战略发展需要，依据《中华人民共和

国公司法》《企业名称登记管理规定》等相
关法律法规，经甘孜州市场监督管理局核
准（登记号：（川市监甘）登字〔2025〕第225
号），我公司自2025年5月28日起，原“甘
孜州交通和城乡建设投资集团有限公司”
正式更名为“甘孜州建设投资集团有限公
司”，注册地址由“四川省康定炉城镇向阳
街61号”变更为“四川省康定市榆林街道榆
磨路60号”。现将相关事项公告如下：

一、公司名称及注册地址变更后，统一
社会信用代码（91513300555773269B）、法
定代表人（易刚先生）、经营范围、联系电话
（0836-2833835）等均保持不变；二、公司
银行账户户名将同步更新，账号、开户行保
持不变，业务往来不受影响；三、原公司名下
所有业务、资产、债权债务及已签订的合同、
协议等法律文件，均自变更之日起由“甘孜
州建设投资集团有限公司”依法概括承继，
原有权利义务关系不变。本次名称变更不构

成债权债务转移的实质性变更，无需债权人
或债务人另行确认。四、原公司印章（包括公
章、合同章、财务章等）、营业执照正副本于
本公告发布之日起废止，新公司印章及证照
将于2025年6月6日启用，原印章及证照作
废后的使用均属无效。五、本公告通过《四川
经济日报》、公司官方网站（网址：https://
gzzjct.cn/）、微信公众号“甘孜州建设投资
集团”同步发布。六、因第三方未及时知悉名
称及注册地址变更而引发的争议，我公司不
承担由此产生的法律责任，但将积极协助解
决相关问题。此次公司名称及注册地址变更
仅为公司战略调整需要，公司经营主体、业
务关系及对外承诺均不受影响。

特此公告！
甘孜州建设投资集团有限公司

2025年6月9日
附：联系方式
地址：康定市榆林街道榆磨路60号
电话：0836-2862916
联系人：阿衣女士

更 名 公 告

根据本行《章程》和有关法律法规规定，四川洪
雅农村商业银行股份有限公司董事会决定召开
2024年度股东大会，现将有关事项公告如下：

一、会议基本情况
（一）会议报到时间：2025 年 6 月 30 日上午

10：00-10：20。
（二）会议召开时间：2025年6月30日上午10：30。
（三）召开地点：洪雅农商银行七楼会议室（地

址：洪雅县北街36号）。
（四）出席人员：截至2024年12月31日18:00在

本行股东名册登记在册的全体股东均有权出席本
次会议，并可以委托代理人出席会议和参加表决，
该股东代理人不必是本行股东；本行董事、监事及
高级管理人员；见证律师、嘉宾及其他有关人员。

（五）出席方式：登记出席。
二、会议审议议案及听取报告

《四川洪雅农村商业银行股份有限公司2024年
利润分配预案（草案）》《四川洪雅农村商业银行股份
有限公司 2024年财务决算报告》《四川洪雅农村商
业银行股份有限公司2025年财务预算方案（草案）》

《四川洪雅农村商业银行股份有限公司关于变更注
册资本的议案》《关于修订四川洪雅农村商业银行股
份有限公司章程的议案》《四川洪雅农村商业银行股
份有限公司聘请会计师事务所的议案》《四川洪雅农
村商业银行股份有限公司 2024年非执行董事薪酬
（津贴）分配方案》《四川洪雅农村商业银行股份有限
公司 2024年董事会工作报告》《四川洪雅农村商业

银行股份有限公司 2024年度报告》《四川洪雅农村
商业银行股份有限公司2024年非职工监事薪酬（津
贴）分配方案》《四川洪雅农村商业银行股份有限公
司监事会对 2024年董事会、监事会、高级管理层及
其成员履职评价报告》《四川洪雅农村商业银行股份
有限公司 2024年度监事会工作报告》《四川洪雅农
村商业银行股份有限公司 2024 年业务经营报告》

《四川洪雅农村商业银行股份有限公司2024年关联
交易情况专项报告》《四川洪雅农村商业银行股份有
限公司 2024年三农金融服务情况报告》等议案，以
及需由股东大会审议、表决的其他事项。

三、会议登记事项
（一）登记手续：
1. 出席会议的自然人股东应持本人有效身份

证件办理登记；如委托代理人出席的，代理人应持
授权委托书、自然人股东有效身份证件复印件及本
人有效身份证件办理登记。

2.企业法人股东由法定代表人出席的，应持企
业法人营业执照复印件（加盖企业法人公章）、法定
代表人有效身份证件办理登记；企业法人股东委托
非法定代表人出席的，代理人应持由法定代表人签
字和企业法人签章的授权委托书、委托企业法人营
业执照复印件（加盖企业法人公章）、委托企业法定
代表人有效身份证件复印件及受托人有效身份证
件办理登记手续。

（二）登记起止时间：2025年6月10日至2025年
6月 28日工作日（8:30-12:00,14:00-18:00），逾期未

登记视同弃权。
（三）登记地点：洪雅农商银行4楼406室。
（四）股份代理要求：代理其他自然人股东的股

份加本人股份合计不得超过本行股本总额的 2%
（1413万股），代理企业法人股东股份加本人股份合
计不得超过本行股本总额的10%（7069万股）。

四、其他事项
（一）本公告同时在洪雅农商银行各营业网点

和《四川经济日报》公布。
（二）为确保会议按时召开，股东大会出席人员

在出席当日携带有效身份证件签到入场。单独或者
合计持有本行3%以上股份的股东，可以在股东大会
召开10日前提出临时提案并书面提交董事会。股东
质押股份数量达到或超过持股数量 50%的，全部股
份不具有表决权。股东在本行授信逾期的，所持股
份不具有表决权。

（三）会期半天，出席会议人员交通、食宿等费
用自理。

（四）会议联系方式
联系人：欧先生、郑女士
联系电话：37402065、37402078
通讯地址：洪雅县北街36号
（五）如因特殊情况导致会议时间和地点发生

变化，将另行通知。
特此公告。

四川洪雅农村商业银行股份有限公司
2025年6月6日

四川洪雅农村商业银行股份有限公司关于召开2024年度股东大会的公告

遗失公告

●田彦涛，人民法院工作证（发证
编号：51012020000287）不慎遗失，特此
登报作废。

●谢琼（510103196506232522），成
都市公安局金牛区分局抚琴派出所民
警，不慎遗失《警官证》（警号：008727）
特此登报声明。

注销公告

三台县幸福镇双龙村金满仓集体
经 济 专 业 合 作 社（ 注 册 号 ：
93510722MA64CFLYX9），经合作社研
究决定于2025年6月8日注销。自本公
告见报之日起 45日内，请本合作社相
关债权债务人前来合作社办理有关手
续，逾期按相关规定处理。

特此公告。
三台县幸福镇双龙村金满仓集体

经济专业合作社
2025年6月8日

注销公告

三台县幸福镇双龙村银满园土地
股 份 专 业 合 作 社（ 注 册 号 ：
93510722MA64C13K2L），经合作社研
究决定于2025年6月8日注销。自本公
告见报之日起 45日内，请本合作社相
关债权债务人前来合作社办理有关手
续，逾期按相关规定处理。

特此公告。
三台县幸福镇双龙村银满园土地

股份专业合作社
2025年6月8日

注销公告

三台县幸福乡双龙藤椒种植专业
合 作 社 （ 注 册 号 ：
93510722MA65MXLQ9J），经合作社研
究决定于2025年6月8日注销。自本公
告见报之日起 45日内，请本合作社相
关债权债务人前来合作社办理有关手
续，逾期按相关规定处理。

特此公告。
三台县幸福乡双龙藤椒种植专业

合作社
2025年6月8日

四川经济日报讯 近日，为推进低空经
济制造业高质量发展，乐山市经济和信息
化局组织召开低空经济制造业高质量发展
专题研讨会。乐山市经济和信息化局党组
书记、局长魏阳东主持会议，市发展改革
委、市经济合作外事局、沙湾区、峨眉山市、
犍为县、夹江县、乐山高新区、市决咨委工
业组相关负责同志和专家，新万兴碳纤维、
乐山光启技术等6家重点企业代表参加。

会议认为，全球低空经济正处于快速
发展阶段，国家及四川省均将低空经济列
为战略性新兴产业并给予大力支持，乐山
市也将低空经济纳入“241”现代工业产业
体系，作为重点支持发展的新赛道产业。当
前新万兴、兴宇航、动思科技等碳纤维复合
材料制造企业持续创新提质，在航空航天
应用领域不断取得新突破，并成功招引了
光启技术等一批重大项目落地，以乐山高

新区、犍为县为载体的基地加快建设，全市
低空经济制造产业初具雏形，正奋力打造
无人机之都。

魏阳东表示，全市要抢抓机遇，以低空
经济“造得出”“飞得稳”“管得住”“发展好”
为目标，高标准、高质量推进全市低空经济
全产业链发展，再造一个百亿级产业，为地
方经济增长注入新的活力。

（秋石）

四川经济日报内江讯（记者 毛春燕）
今年以来，内江经开区积极推动企业“智改
数转”，助力企业从传统“制造”向高端“智
造”转型升级，为工业经济高质量发展注入
新动能。

近日，记者走进四川中显智能科技有限
公司，只见历经上料、贴片、组装、点胶、焊接
等多个关键工序后，一块块液晶显示模组

“走下”自动化流水线。目前，公司日产能已
超过30万片，且产能仍在持续爬坡中。

在生产规模快速扩大的同时，传统的管
理模式和检修流程难以满足企业对效率和
质量的更高要求。中显智能相关人员介绍，
为解决传统人工点检与纸质报修流程存在

的数据滞后、响应缓慢、分析困难等痛点，降
低停机损耗、提升生产效率，今年5月，中显
智能正式启动了制造执行系统（MES）点检
和报修功能试运行，标志着企业在设备智能
化管理领域迈出关键一步。

据介绍，该公司新上线的 MES 系统通
过“计划—执行—监控—分析”一体化管理，
实现设备状态实时感知、故障智能预警与维
修闭环管控。目前，系统已完成首轮模拟测
试，成功实现故障报修从提报到派单的全流
程线上化，数据准确率达 98%，生产效率得
到进一步提升。

在企业数字化转型与智能化改造的过
程中，内江经开区经科局主动作为，深入企

业和生产一线，了解企业在“智改数转”方面
的疑难和困惑，通过组建专家服务团队，开
展智能制造诊断评估，并联合专业数字化服
务商，为企业定制转型方案，提供政策引导、
技术支持和项目资金申报等服务，提升企业
综合竞争力。

“2024年，内江经开区累计为金鸿曲轴、
汇宇制药、巨腾国际等 6 家企业成功申报

‘智改数转’政策资金。2024年底，推荐紫泉
饮料、梓橦宫药业、中显智能等 8家企业申
报 2025年‘智改数转’项目。”内江经开区经
科局相关负责人介绍。

在“智改数转”的加持下，园区越来越多
的工厂加速迈向“智造”新阶段，生产运营更

高效、更精准。其中，巨腾国际依托“5G+
AGV”智能仓储物流，AGV系统替代人工作
业，降本增效，效果明显；金鸿曲轴自主开发
并运行设备全生命周期管理、集成质量监
测、刀具管理、个性化管理报表等系统，应用
条码技术对产品质量进行追溯管理，大幅提
升工厂自动化、智能化程度。

今年，内江经开区还将启动全市首个智
慧园区 5G专网及万兆光网试点建设项目，
为园区提供高可靠、低时延、广连接的专属
网络服务，为园区企业提供大带宽、高稳定
性的数据传输保障，加速工业互联网、云计
算等应用落地，赋能园区数字化转型提速增
效，推动园区数字化服务能力迈上新台阶。

6月7日，四川省阿坝
藏族羌族自治州九寨沟
景区绿意盎然，吸引了大
量游客前来观光、休闲和
度假。

九寨沟景区是世界
自然遗产、国家重点风景
名胜区、国家5A级旅游景
区、国家级自然保护区、
国家地质公园、世界生物
圈保护区，是以保护自然
风景为主要目的的自然
保护区。

四川经济日报记者
刘婕 严易程 摄影报道

自贡高新区
多举措助力企业发展

四川经济日报讯 近日，记者从自贡
高新区社会保障和退役军人事务局获悉，5
月以来，该局精准施策、多措并举，在缓解
企业用工难题、落实政策红利、推动产教融
合等方面取得显著成效。截至目前，已助力
49家企业解决 587人的用工需求，帮助 40
家企业获得惠企补贴、10家小微企业享受
创业贷款贴息。

在破解企业“招工难”问题上，高新区
社军局开展精准走访摸排，通过实地走访、
电话沟通等方式，对114家企业的经营、培
训及用工需求进行全面梳理。在摸清用工
缺口后，该局借助线上线下多渠道发布招
聘信息，搭建人力资源服务平台，实现供需
有效对接。

落实政策方面，该局构建“政策宣讲—
申报辅导—资金直达”全流程服务链。针对
就业补贴、创业担保贷款贴息等惠企政策，
开展了 3场“入企宣讲+明白卡推送”定向
解读；同时，创业贷款贴息政策同步落实，
10 家小微企业从中受益，降低了用工成
本，稳岗扩岗工作扎实推进。

推动产教融合，提升人力资源素质。
围绕省级技能品牌与区域“4+3”重点产
业，结合辖区失业人员技能现状，定制

“订单式”“定向式”技能培训。当前，2 家
企业与 3 家培训机构达成合作意向，无
人机和彩灯行业等特色培训项目方案正
在制定，预计本月底启动。本月已开展 3
场职工通用素质、病患陪护、彩灯裱糊等
专项培训，切实推动人力资源与产业需
求精准匹配。

（周馨钰）

峨眉雪芽茶啤将于6月10日上市

今夏，融茶香、麦香、酒香于一体的峨眉雪芽茶啤将于6月10
日上市，在传统与创新的交汇处书写川茶产业的“三香融合”新篇章。

据了解，峨眉雪芽茶业产品均产自峨眉山茶黄金区域海拔
800至1500米的高山产茶区，在每年的清明前完成原料采摘，拥
有绿茶、花茶、红茶等系列热销茶品。其旗下创新产品峨眉雪芽
茶啤将茶香、麦香、酒香“三香融合”，采用进口酒花和麦芽为酒
体，进行 28天的发酵培育，形成清澈且富有麦香和酒花香气的
拉格啤酒，将峨眉山的自然灵秀与匠心创新，以味觉体验的形式
传递给全国消费者，有助于提升区域品牌的知名度和美誉度。

以茶啤为纽带，峨眉雪芽与多元化消费场景建立链接，不断
拓展品牌传播渠道，实现全方位覆盖，触达更多的潜在客户。峨
眉山旅游股份有限公司营销总监、峨眉山旅游股份有限公司峨
眉雪芽茶业集团总经理何群谈道，当茶香与酒韵在杯中交融，大
家看到的不仅是一款新产品的诞生，更是一个古老行业拥抱未
来的生动姿态。 （林立）

加快推进“智改数转”

内江经开区推动制造业高质量发展

九寨沟九寨沟：：绿意盎然客如潮绿意盎然客如潮

乐山经信局召开低空经济制造业高质量发展研讨会

内江市举行全国爱眼日宣传活动

四川经济日报讯 今年6月6日是第30个全国爱眼日，主题
是“关注普遍的眼健康”。当天，内江市全国爱眼日宣传活动在内
江高新区万晟天街举行。活动现场，寓教于乐的知识科普、妙趣
横生的互动游戏吸引了众多市民群众的关注和参与。

活动现场，万晟天街巨型天幕上“‘睛’彩人生从小呵护，美
好‘视’界为老守护”等宣传标语格外醒目。爱眼护眼有奖知识问
答、投壶游戏、套圈游戏等互动环节吸引了不少市民踊跃参与。
大家一边玩游戏，一边在轻松愉快的氛围中学习护眼知识，增强
对眼睛常见病的认识和保健技能，树立爱眼护眼的健康意识。

工作人员还通过发放宣传手册、现场答疑解惑等形式，向市
民群众普及科学用眼知识。“现在手机、电脑用得多，眼睛确实容
易疲劳。通过今天的宣传活动，我学会了不少实用的护眼方法，
以后一定会注意劳逸结合，保护眼睛，还要让家里人都养成爱眼
护眼的好习惯。”市民王芳说。 （春燕）

一一一一一一
一一一一一一


